
Já, níže podens^ 
trvale bytem:(

PLNÁ MOC

Marie Sadleková. r.č. 53_______
|00 Praha 8 - Bohnice (zmocnitel)

uděluji tímto plnou moc

Ing. Mjlam^mvkalo^ r. č. 51________
byteml^H^^^H 788 03 Nový Malin, (zmocněnec)

aby mým jménem činil m'že popsané úkony:

I. Veškeré úkony a jednání se Státním pozemkovým úřadem, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 
1024/1 la, 130 00 Praha 3, (dále na všech pracovištích Státního pozemkového úřadu) spojených 
s veřejnými nabídkami dle § 11a zákona č. 229/1991 Sb., a s veřejnými nabídkami dle zákona i. 

503/2012 Sb., na veškeré nemovitosti, které jsou předmětem nabídek pro převod nemovitostí;
- k podání a vyplnění přihlášky
- k podání nabídky kupní ceny
- k podpisu smlouvy.

Jedná se tedy o nemovitosti - vlastník ČR - Státní pozemkový úřad, LV 10002.
Jedná se dále o komplexní úkony k veřejným nabídkám dle § 11a zákona č. 229/1991 Sb., k veřejným 
nabídkám a postupům dle zákona č. 503/2012 Sb. Dále se jedná o dílčí úkony např. prezentace, 
převzetí nabídkových listů, konání veřejné soutěže, nabídka kupní ceny, protokol o konání veřejné 
soutěže a případně i k převzetí a uzavření kupní/převodní smlouvy (podpis smlouvy) s návrhem na 
vklad do katastru nemovitosti.
Tato plná moc se tedy vztahuje na veškeré úkony spojené s konáním veřejných soutěží a nabytím 
nemovitosti, které jsou předmětem veřejných nabídek, zveřejněných Státním p>ozemkovým úřadem.

II. Tato plná moc se dále uděluje ke všem právním úkonům uzavírání dalších a následných kupních a 
prodejních smluv, jejich předmětem jsou nemovitosti nabyté na základě jednání zmocněnce dle článku 
I. této plné moci a to zejména pro:

- k podepsání kupních či prodejních smluv, včetně sjednání kupní ceny, jménem zmocnitele
- k podání návrhu na vklad jménem zmocnitele
- k jednání při řízení u katastrálního úřadu, pro všechny úkony, aby vykonával veškeré úkony, 

přijímal doručování písemností, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnání, uznával 
uplatnění nároků, vzdával se nároků, podával opravné prostředky nebo námitky a vzdával se 
jich, vymáhal nároky, plnění nároků přijímal, jejich pbění

- k jednání při řízeních u finančnícl^TO^ všech stunň^^^^^^^^
Pan Ing. Milan Smýkal, r. č. bytem^|||^|^m|^ 788 03 Nový Malin,
tuto plnou moc v plném rozsahu přijímá.

zmocnitel 
Marie Sadleková



Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č; 19009-049-0726
Podle ověř.knihy pošty: Praha 900

Uznal podpis na listině za vlastni; Milan Snýkal

Datu* a «ísto narození: 09.04.1957,Šumperk,CZ 
Adresa pobytu: Nový Malin

Novy Mal ín 668,CZ
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: 113779907^/ /,/ '

Králová MarkéU Podpis, úřed

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověř.knihy posty: Praha 900

Uznal poc^is na listině za vlastní: Marie Sadleková

Datum a místo narození: 08.08.1952,Praha,CZ 
Adresa pobytu: Praha 8 ,

Vratislavská 386/7,CZ
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: 201815780 
Občanský průkaz /,
Praha 900 dne 17.09.2015 ... r. . . -
Králová Markéta Podpis, u

Poř.č: 19009-049-0728

Ovéfcni - vioiniatt 
Ovéřuji. /I !fnto složeny 
i ' i' - sh vně .souhlasí 
> listiniu; - li.^ ■- pořízen, 
.loíenoti / lisiff Tento
opi^cúplns.

- ftne ^^^

Mtiosinv.-í Hcn^a.Tnová 
r—.ri^rnnice

^j f''noiř M Vřavou

i

■ v .-i .t-a


